2007－2008年度　国際ロータリー第2510地区

	地区大会囲碁大会のご案内

	国際ロータリー第2510地区

各ロータリークラブ　会長・幹事　様

	国際ロータリー第2510地区 2007－2008年度

	大会実行委員長

	今　　　均

	囲碁大会委員長

	川　内　淳　司

	ホストクラブ

函館五稜郭ＲＣ会長

	本　間　　哲

	　本年度2510地区大会の記念囲碁大会を開催致します。賞品等沢山用意して居りますので、多数の
ご参加をお願い申し上げます。

	1．
	開催日時

	平成１９年 １０月　８日(月)祝日

	登録受付
	午前１１時００分

	競技開始
	午前１２時００分

	2．
	場所

	日本棋院北海道本部囲碁会館

	住所：
	札幌市中央区北４条西５丁目　アスティ４５ビル７階

	TEL：
	０１１－２１９－２３４０

	3．
	登録料

	お一人　５，０００円

	4．
	参加資格

	会員及びご家族（地区大会登録申込者に限る）

	5．
	競技方法

	４回戦・スイス方式・持ち時間４０分（昼食をご用意しております）

	6．
	申込期日

	平成１９年　８月１５日（水）まで

	7．
	表彰式・

	ＫＫＲホテル札幌

	懇親会

	住　所：
	札幌市中央区北４条西５丁目（アスティ４５ビル隣地）

	ＴＥＬ：
	０１１－２３１－６７１１

	8．
	お願い

	競技後の表彰式・懇親会は酒席となりますので、公共交通機関で来会下さるようお願い致します

	お問い合せ・申込書送付先

	地区大会事務局

	〒040-0064
	函館市大手町５－１０　ニチロビル４階

	国際ロータリー第２５１０地区　地区大会事務局

	ＴＥＬ
	（０１３８）２３－２５００

	ＦＡＸ
	（０１３８）２３－２５０２